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                Quarta-feira, 13 de Janeiro de 2021 

 
 
 
 

EDITAL Nº003/2020 
PUBLICAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº001/2020 
 

A Comissão Municipal designada pelo Decreto Nº1.428/2020, para realização do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de 
Professores por Tempo Determinado no âmbito da Secretaria Municipal de Educação de Itarana para desenvolvimento das atividades 
das Unidades Escolares da Rede Municipal de Ensino, faz publicar a classificação dos candidatos: 
 

EDUCAÇÃO INFANTIL 
 

CRECHE/PRÉ-ESCOLA 
 
GRADUAÇÃO EM PEDAGOGIA COM HABILITAÇÃO EM EDUCAÇÃO INFANTIL 
 
 

NOME 
 

 
PONTUAÇÃO 

 
CLASSIFICAÇÃO 

 
CRITÉRIO DE  
DESEMPATE 

Maria Helena Fritz Schaeffer  43,0 1º  
 
 

Idade  

Olívia Passamai Baldotto 43,0 2º 

Ivana Demoner Malta  43,0 3º 

Leane Monserrate Postinguel Zution  43,0 4º 

Ivone Demoner Malta  43,0 5º 

Adalgiza Maria Baldotto Muniz  43,0 6º 

Kátia Sirlene Braga Coan  43,0 7º 
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Maria Aparecida Simão dos Passos  43,0 8º  
 
 
 
 
 

Idade  

Izabel Cristina Bergamaschi Cancian  43,0 9º 

Ivanete Zution Frizzera  43,0 10º 

Gislaine Lislei Lucas  43,0 11º 

Andreia Alves de Oliveira  43,0 12º 

Andréa Spanhol da Silva Marquez  43,0 13º 

Lucimar Coelho Galazzi  43,0 14º 

Vivian Bridi De Faria 43,0 15º 

Romilda Felix da Rocha  43,0 16º 

Marciléia Ferreira Guedes  43,0 17º 

Camila Loriato  43,0 18º 

Natália Aparecida dos Santos  43,0 19º 

Zayra Perin Rizzi Cancian  43,0 20º 

Kenza Zution  43,0 21º 

Jéssica Delgado Loriato  43,0 22º 

Angélica Naimerke  43,0 23º 

Tatiana Custódio dos Santos  43,0 24º 

Adma Maria Becalli de Paula Martins  39,0 25º - 

Tania Mara Caetano  38,0 26º Idade  
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Solange Toniato  38,0 27º  
 
 

Idade  

Gerusa Helena Grigio Rizzi  38,0 28º 

Osmarina Bonatti Bridi 38,0 29º 

Josciléa Aparecida Dominicini  38,0 30º 

Claudia Herzog Baldotto 38,0 31º 

Rosiméia Flávio Ribeiro Delleprane  38,0 32º 

Claudiana Assunção  38,0 33º 

Adriana Baldotto Barbosa  38,0 34º 

Sandra Helena Izidório da Silva  38,0 35º 

Rosemar Mendonça Maks 38,0 36º 

Keilla Scardua Colombo 38,0 37º 

Claudete Aparecida Moreira dos Santos Guisolfi 38,0 38º 

Carina Ramos Ferreira Guidote  38,0 39º 

Lilian Aparecida Gouvêa Rossmann 38,0 40º 

Thaysa Barbosa Soares 38,0 41º 

Patrícia Zanetti  38,0 42º 

Grazieli da Glória Mielke Soares  37,5 43º  
- 

Amanda Canisky Stelzer 35,5 44º - 

Graziela Viganô Fardin  35,0 45º - 
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Maria Raquel de Oliveira Venturini Cirilo  34,0 46º - 

Luzia Madalena Loriato Garcia  33,0 47º  
 
 

Idade  

Lauseli Cabral Becalli 33,0 48º 

Maria Aparecida Remer 33,0 49º 

Alessandra Barbosa Pereira  33,0 50º 

Rosemar Naitzel Gumieiro 33,0 51º 

Catiane Aparecida Patero 33,0 52º 

Cristiane Alves de Oliveira  33,0 53º 

Tamires Ludugerio de Carvalho  33,0 54º 

Leticia Corteletti  33,0 55º 

Marta Alves dos Santos  33,0 56º 

Janaína Rocha Meira dos Santos  33,0 57º 

Elizete Posmozer Delboni  32,5 58º - 

Célia Rosane Magri Deleprane  32,0 59º - 

Verinha Nascimento Schimidt  29,5 60º - 

Maria Aparecida Rizzi Neves  28,5 61º - 

Aparecida Antônia Dubke  28,0 62º - 

Marli Machado Sala  27,5 63º Título  

Flaviana Daleprane dos Santos 27,5 64º Idade  
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Fernanda Paula de Sousa Buzzato 27,5 65º  Idade  

Dolores Jarske  27,0 66º - 

Jéssica Knidel Holz  25,0 67º Título 

Maristela Maria Machado Colombo 25,0 68º  
Idade  

Geovana Pagung Kutz  25,0 69º 

Daniely da Penha Correia Nass 23,5 70º - 

Luciana Mutz Schuvanz  22,0 71º - 

Patrícia Piacentini  20,5 72º - 

Damila Franco Toniato 19,5 73º  
Idade  

Luiza Becalli  19,5 74º 

Sabina de Jesus Monhengue Machado 19,5 75º Título  

Rafaelli Oliveira Marroque  17,5 76º - 

Vanderlucia Egert de Azevedo  15,0 77º  
 

Idade  Sandra Helena Desabado  15,0 78º 

Valéria Santana  15,0 79º 

Nilsara Casagrandre Trajane  15,0 80º 

Simone Rosa de Lima de Araújo 15,0 81º 

Gabriela Strelon Waltt 15,0 82º 

Renata Pessin Picoli 15,0 83º 
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Kassya Baratela Gonçalves  2,5 84º - 

Marciana Rizzi Follador  0 85º  
 
 

Idade  

Eliane Alves Colnago Meneghel  0 86º 

Marciana Fernandes Corrêa  0 87º 

Ana Paula Fiorotti  0 88º 

Soliani Noimeck  0 89º 

Ellen Cristine Silva Pereira  0 90º 

 
 
GRADUAÇÃO EM PEDAGOGIA COM PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DE EDUCAÇÃO INFANTIL 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
NOME 

 

 
PONTUAÇÃO 

 
CLASSIFICAÇÃO 

Vanilda Schulz Dias  28,0 1º 

Célia Buge do Espírito Santo 10,0 2º 
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NÃO HABILITADO - GRADUANDO PEDAGOGIA 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
NOME 

 

 
PONTUAÇÃO 

 
PONTUAÇÃO 

 

CRITÉRIO DE 
DESEMPATE 

Ariane Rodrigues de Oliveira Miller 5,0 1º - 

Maria Aparecida da Cruz Gomes  0 2º  
 
 
 

Idade  

Rosa Helena da Cruz Butzlaff 0 3º 

Flávia Ferreira Pagung  0 4º 

Rahiza dos Santos  0 5º 

Patrícia de Assis Guisolfi Raidima  0 6º 
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ANOS INICIAIS  
 

GRADUAÇÃO PEDAGOGIA/HABILITAÇÃO ANOS INICIAIS, NORMAL SUPERIOR/HABILITAÇÃO ANOS INICIAIS  
 
 

NOME 
 

 
PONTUAÇÃO 

 
CLASSIFICAÇÃO 

 
CRITÉRIO DE 
DESEMPATE  

Vanilda Schulz Dias  43,0 1º  
 
 
 
 
 

Idade  

Kátia Sirlene Braga Coan  43,0 2º 

Gerusa Helena Grigio Rizzi  43,0 3º 

Josciléa Aparecida Dominicini  43,0 4º 

Gislaine Lislei Lucas 43,0 5º 

Wanuzy de Menezes Binda Ramos da Silva  43,0 6º 

Rosemar Naitzel Gumieiro 43,0 7º 

Sandra Helena Izidorio da Silva  43,0 8º 

Edna Ferreira da Silva  43,0 9º 

Aparecida Viganô 43,0 10º 

Shirley Bastos Gonçalves Fardin  43,0 11º 

Francineide Bezerra da Silva Blanck  43,0 12º 

Eliana de Aguiar  43,0 13º 

Emanuele Chiabai Pivetta Grigio  43,0 14º 

Joelma Cordeiro Cáo  43,0 15º 
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Elineia das Graças Dal Col Dalboni 43,0 16º  
 
 
 
 

Idade  

Milena Viganô Taffner  43,0 17º 

Franciani Aparecida Moresky  43,0 18º 

Zayra Perin Rizzi Cancian  43,0 19º 

Isabiani Baldotto de Nardi Hartwig  43,0 20º 

Kenza Zution  43,0 21º 

Cristiane Nunes  43,0 22º 

Thaysa Barbosa Soares  43,0 23º 

Zilda Aparecida Martins  43,0 24º 

Amanda Canisky Stelzer  43,0 25º 

Aline Barcellos Fardin 41,5 26º - 

Kassia Gomes da Silva  41,0 27º - 

Shirlei Ferreira França Santiago 39,5 28º - 

Leane Monserrate Postinguel Zution  38,0 29º  
 
 
 
 

Idade  
 
 
 
 

Lauseli Cabral Becalli  38,0 30º 

Maria Aparecida Simão dos Passos  38,0 31º 

Camila Becalli Bridi 38,0 32º 

Adriana Baldotto Barbosa  38,0 33º 

Jordânia Barloesins Teixeira  38,0 34º 
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Gabriela Sarnaglia Barbosa  38,0 35º  
 
 

Idade  

Vanessa de Cássia Vicente Sotele  38,0 36º 

Rosemar Mendonça Maks  38,0 37º 

Keila Pim Cardoso 38,0 38º 

Fabrícia Mauri Viganô 38,0 39º 

Grazieli da Glória Mielke Soares  37,5 40º - 

Valéria Cristofari Casagrande  37,0 41º - 

Marina Hoffmann Bortolini  36,5 42º - 

Maria Raquel de Oliveira Venturini Cirilio  34,5 43º - 

Roberto Carlos Delboni  33,0 44º   
 
 

Idade  

Tania Mara Caetano 33,0 45º 

Daniela Fardin Toniato  33,0 46º 

Alessandra Barbosa Pereira  33,0 47º 

Claudiana Assunção 33,0 48º 

Aretuza Coan Biroli  33,0 49º 

Tamires Ludugerio de Carvalho  33,0 50º 

Maíra Paula Apelfeler Viega   33,0 51º 

Patrícia Zanetti  33,0 52º 

Aparecida Antônia Dubke  32,5 53º - 
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Ana Paula Raimundo Bergamin  30,5 54º - 

Flaviana Daleprane dos Santos  27,5 55º - 

Gabriela Strelon Waltt 25,0 56º  
Título  

Geovania Pagung Kutz  25,0 57º 

Daniely da Penha Correia Nass 23,5 58º - 

Damila Franco Toniato 21,5 59º - 

Leylane de Souza Dominicini Sarnaglia  20,5 60º - 

Vanilse Chiabai Bergamaschi  19,5 61º - 

Vanderlucia Egert de Azevedo  15,0 62º  
 

Idade  Sandra Helena Desabado 15,0 63º 

Neilda Schwanz das Neves  15,0 64º 

Renata Pessini Picoli 15,0 65º 

Chaiany Soares Santos da Silva  9,5 66º - 

Kassya Baratela Gonçalves  2,5 67º - 

Cesar Roberto Vicente  0 68º  
 

Idade  Marciana Fernandes Corrêa  0 69º 

Soliani Noimeck 0 70º 
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EDUCAÇÃO DO CAMPO: ANOS INICIAIS E EDUCAÇÃO INFANTIL 
 
GRADUAÇÃO PEDAGOGIA/HABILITAÇÃO ANOS INICIAIS, NORMAL SUPERIOR/HABILITAÇÃO ANOS INICIAIS  
 
 

NOME 
 

 
PONTUAÇÃO 

 
CLASSIFICAÇÃO 

 
CRITÉRIO DE 
DESEMPATE 

Maria Helena Fritz Schaeffer 43,0 1º  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Idade  

Olívia Passamai Baldotto 43,0 2º 

Ivanete Zution Frizzera  43,0 3º 

Jandira Kester Dettmann  43,0 4º 

Wanuzy de Menezes Binda Ramos da Silva  43,0 5º 

Camila Becalli Bridi 43,0 6º 

Sandriane Fiorotti Herzog  43,0  7º 

Edina Ferreira da Silva  43,0 8º 

Aparecida Viganô 43,0 9º 

Shirley Bastos Gonçalves Fardin  43,0 10º 

Francineide Bezerra da Silva Blanck  43,0 11º 

Romilda Felix da Rocha  43,0 12º 

Elineia das Graças Dal Col Dalboni 43,0 13º 

Claudiana Herzog  43,0 14º 

Keilla Scardua Colombo  43,0 15º 
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Milena Viganô Taffner  43,0 16º  
 
 
 
 

Idade  

Camila Loriato 43,0 17º 

Claudete Aparecida Moreira dos Santos Guisolfi 43,0 18º 

Rosimeri Gabrecht Sering  43,0 19º 

Isabiani Baldotto de Nardi Hartwig  43,0 20º 

Cristiane Nunes  43,0 21º 

Jéssica Delgado Loriato  43,0 22º 

Aline Barcellos Fardin  43,0 23º 

Zilda Aparecida Martins  43,0 24º 

Alanna Braga Coan  43,0 25º 

Edineia Herzog  41,0 26º - 

Shirlei Ferreira França Santiago  39,5 27º - 

Adma Maria Becalli de Paula Martins  39,0 28º - 

Osmarina Bonatti Bridi 38,0 29º  
 

Idade  Claudia Herzog Baldotto 38,0 30º 

Jordania Barloesins Teixeira  38,0 31º 

Carina Ramos Ferreira Guidote   38,0 32º 

Célia Rosane Magri Deleprane   37,0 33º - 

Eliziani Haese Dettmann 36,5 34º Idade 
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Marina Hoffmann Bortolini  36,5 35º Idade  

Fabrícia Mauri Viganô 36,0 36º  
Idade  

Valeria Christofari Casagrande  36,0 37º 

Célia Buge do Espírito Santo  35,0 38º  
Idade  

Graziela Viganô Fardin  35,0 39º 

Cristiane Alves de Oliveira  33,0 40º  
 
 

Idade  

Ormi Nascimento Couto  33,0 41º 

Leticia Corteletti  33,0 42º 

Winnie Carnelli de Melo Mielke 33,0 43º 

Janaina Rocha Meira dos Santos  33,0 44º 

Ana Paula Raimundo Bergamin  30,5 45º - 

Jéssica Knidel Holz  30,0 46º - 

Marli Machado Sala  27,5 47º - 

Maristela Maria Machado Colombo 25,0 48º  
- 

Rafaelli Oliveira Marroque  22,0 49º - 

Patrícia Piacentini  20,5 50º  
Idade  

Leylane de Souza Dominicini Sarnaglia  20,5 51º 

Estefânia Dieine Kuster Brandemburg  20,0 52º - 

Vanilse Chiabai Bergamaschi  19,5 53º Título  
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Sabina de Jesus Monhengue Machado  19,5 54º Título  

Nilsara Casagrande Trajane  15,0 55º  
 

Idade  Simone Rosa de Lima Araújo  15,0 56º 

Jenifer Delgado Loriato 15,0 57º 

Chaiany Soares Santos da Silva  9,5 58º - 

Marcus Vinícius Macharete Gonçalves  0 59º  
 

Idade  Fernanda Paula de Sousa Buzzato  0 60º 

Ellen Cristine Silva Pereira  0 61º 

 
 
 
NÃO HABILITADO – GRADUANDO EM PEDAGOGIA   
 
 

NOME 
 

 
PONTUAÇÃO 

 
CLASSIFICAÇÃO 

 
CRITÉRIO DE 
DESEMPATE  

Larissa Macharete Gonçalves 25,0 1º - 

Ariane Rodrigues de Oliveira Miller  5,0 2º - 

Patrícia de Assis Guisolfi Raidima  0 3º  
 

Idade Maria Aparecida da Cruz Gomes 0 4º 

Rosa Helena da Cruz Butzlaff 0 5º 
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EDUCAÇÃO FÍSICA - EDUCAÇÃO INFANTIL 
 
 

NOME 
 

PONTUAÇÃO 
 

CLASSIFIÇÃO 
 

CRITÉRIO DE 
DESEMPATE  

Roberto Flavio Baldotto  43,0 1º   
 

Idade  Guiliano de Assis Zandomenico  43,0 2º 

Fagner Bienow Pagung  43,0 3º 

Vanessa Klemz  35,0 4º  
Idade  

Mateus Felipe Rosa Soares  35,0 5º 

João Otávio Alves Fagundes  35,0 6º Título  

Ivone de Melo  33,0 7º  
Idade  

Mariana Gasperazzo  33,0 8º 

Vagner Luiz Ferreira  27,5 9º - 

Thais Toniato  20,0 10º - 

Estevão Domingos  15,0 11º - 

Josivan Velten  5,0 12º - 

Nathalya Helena Klug da Silva  0 13º  
Idade  

Thiago de Souza Cavedo 0 14º 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

17 
                Quarta-feira, 13 de Janeiro de 2021 

 
 
EDUCAÇÃO FÍSICA – ANOS INICIAIS 
 
 

NOME 
 

PONTUAÇÃO 
 

CLASSIFIÇÃO 
 

CRITÉRIO DE 
DESEMPATE  

Roberto Flavio Baldotto  43,0 1º   
 

Idade  Guiliano de Assis Zandomenico  43,0 2º 

Fagner Bienow Pagung  43,0 3º 

Ivone de Melo 38,0 4º - 

Vanessa Klemz  35,0 5º  
Idade  

Mateus Felipe Rosa Soares  35,0 6º 

João Otávio Alves Fagundes  35,0 7º Título  

João Paulo Santos  33,0 8º  
Idade  

Mariana Gasperazzo  33,0 9º 

Vagner Luiz Ferreira  27,5 10º - 

Thais Toniato  20,0 11º - 

Josivan Velten  5,0 12º - 

Nathalya Helena Klug da Silva  0 13º  
Idade  

Thiago de Souza Cavedo 0 14º 
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EDUCAÇÃO ESPECIAL 
 
HABILITADO 
 

NOME 
 

 
PONTUAÇÃO 

 
CLASSIFICAÇÃO 

 
CRITÉRIO DE 
DESEMPATE 

Vivian Bridi de Faria  45,0 1º  
Idade 

Tatiana Custodio dos Santos  45,0 2º 

Edneia Herzog  44,0 3º - 

Verinha Nascimento Schimidt  34,5 4º - 

Catiane Aparecida Patero  33,0 5º  
Idade  

Aretuza Coan Biroli  33,0 6º 

Estefânia Dieine Kuster Brandemburg  25,0 7º - 

Luciana Mutz Schuvanz  22,5 8º - 

Deidson Junior Ferreira Cordeiro  20,0 9º - 

Angela Maria Antônio Marques  17,0 10º  
Idade  

Cesar Roberto Vicente  17,0 11º 

Valéria Santana  15,0 12º - 

Marciana Rizzi Follador 5,0 13º  
Idade  

Rogéria Alves de Oliveira 5,0 14º 
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HABILITADO COM PÓS  
 
 

 
NOME 

 

 
PONTUAÇÃO 

 
CLASSIFICAÇÃO 

Estevão Domingos  0 1º 
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LÍNGUA POMERANA 
 
 
HABILITADO 
 

NOME 
 

 
PONTUAÇÃO 

 
CLASSIFICAÇÃO 

Rosimeri Gabrecht Sering  45,0 1º 

Claudiana Herzog  40,0 2º 

Eliziani Haese Dettmann 39,5   3º 

 
 

 
 
 
INGLÊS - ANOS INICIAIS   
 
 

NOME 
 

 
PONTUAÇÃO 

 
CLASSIFICAÇÃO 

Alcione Loterio  33,0 1º 

Maria Eunice Dias Galazzi  5,0 2º 
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PROFESSOR PEDAGOGO – PP 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
NOME 

 

 
PONTUAÇÃO 

 
CLASSIFICAÇÃO  

 
CRITÉRIO DE 
DESEMPATE  

Jandira Kester Dettmann 43,0 1º  
 
 
 

Idade  

Sandriane Fiorotti Herzog  43,0 2º 

Eliana De Aguiar  43,0 3º 

Emanuele Chiabai Pivetta 43,0 4º 

Joelma Cordeiro Cáo 43,0 5º  

Gabriela Sarnaglia Barbosa 43,0 6º 

Maria Líbera Delboni Fardin  38,0 7º   
Idade  

Lilian Aparecida Gouvea Rossmann 38,0 8º 

Daniela Fardin Toniato  33,0 9º  
Idade  

Winnie Carnelli de Melo Mielke  33,0 10º  
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 PRÁTICAS DE LEITURA 
 
 

NOME 
 

 
PONTUAÇÃO 

 
CLASSIFICAÇÃO  

 
CRITÉRIO DE 
DESEMPATE 

Maria Líbera Delboni Fardin  43,0 1º  
 
 

Idade  
Andréa Spanhol da Silva Marquez  43,0 2º 

Franciani Aparecida Morosesky 43,0 3º 

Natália Aparecida dos Santos  43,0 4º  

Alanna Braga Coan  43,0 5º 

Ormi Nascimento Couto 36,5 6º - 

Kássia Gomes da Silva  35,0 7º - 

Maíra Paula Apelfeler Viega  33,0 8º - 

Alessandro Mauro Malavasi Barbosa  32,0 9º - 

Elizete Posmozer Delboni  29,0 10º - 

Grinalda Bergamaschi Negrini  15,0 11º  
Idade  

Neilda Schuanz das Neves  15,0 12º 

Jenifer Delgado Loriato  15,0 13º 

Rogéria Alves de Oliveira Batista 5,0 14º - 

Eliane Alves Colnago Meneghel 0 15º  
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PRÁTICAS DE LEITURA - NÃO HABILITADO 
 
 
 

NOME 
 

 
PONTUAÇÃO 

 
CLASSIFICAÇÃO 

Larissa Macharete Gonçalves  27,0 1º 

Rahiza dos Santos  0 2º 

 


